XT314012 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 বদু িতনবদু িতন উপাদান িলরউপাদান িলর িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক - Ocean-Components.com
ই- মইল: Info@Ocean-Components.com
কানা: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
XT314012 িপিডএফ ডটািশট XT314012 ডটািশট ডাউনেলাড ক ন এএএএ 1 ডটািশট
Agastat Relays / TE Connectivity এXT314012 Agastat Relays / TE Connectivity সরবরাহকারী Agastat Relays / TE Connectivity িডি িবউটর
এএএএ 2 এXT314012
Agastat Relays / TE Connectivity
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া XT314012
উ পাদক Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
তথ  তািলকা
ভাে জ চাল ুক ন (সেবা ) 8.4 VDC
ব  ভাে জ (নূ নতম) 1.2 VDC
সমাি  শলী Plug In
ভাে জ সু ইিচং 400VAC - Max
ম XT, SCHRACK
মিু র সময় 6ms
িরেল কার General Purpose
প ােকিজং Tube
অন  নাম েলা 1887100-2
PB1185
অপাের ং তাপমা া -40°C ~ 70°C
সময় চালান 9ms
মাউ  টাইপ Socketable
তকারেকর া াড িলড সময় 21 Weeks
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
বিশ Insulation - Class F
িব ািরত িববরণ General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 12VDC Coil Socketable
যাগােযােগর র ং (বতমান) 16A
যাগােযাগ উপাদান Silver Nickel (AgNi)
যাগােযাগ ফম SPDT (1 Form C)
লী ভাে জ 12VDC
লী টাইপ Non Latching
লী িতেরাধ 360 Ohms
লী শি 400 mW
লী বতমান 33.3mA
XT314012
অংশ সংখ া: XT314012
তকতা / া : Agastat Relays / TE Connectivity
পেণ র বণনা RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
XT314012 এর িবেশষ উে খ
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
XT350C
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  GDT 350V SURFACE MOUNT
ক ইন:  Out stock
RFQ
XT3120750A
িনমাতারা:  Essentra Components
িববরণ:  BARBED FASTENER 0.894" NYLON BLK
ক ইন:  Out stock
RFQ
XT3120625A
িনমাতারা:  Essentra Components
িববরণ:  BARBED FASTENER 0.783" NYLON BLK
ক ইন:  Out stock
RFQ
XT3550-3R0287-R
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  CAP EDLC 275F 3.0V SNAP IN
ক ইন:  80 pcs
RFQ
XT3121250A
িনমাতারা:  Essentra Components
িববরণ:  BARBED FASTENER 1.420" NYLON BLK
ক ইন:  Out stock
RFQ
XT3121000A
িনমাতারা:  Essentra Components
িববরণ:  BARBED FASTENER 1.160" NYLON BLK
ক ইন:  Out stock
RFQ
XT314524
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 24V
ক ইন:  546 pcs
RFQ
XT3121500A
িনমাতারা:  Essentra Components
িববরণ:  BARBED FASTENER 1.670" NYLON BLK
ক ইন:  Out stock
RFQ
XT350A-B
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  GDT 350V THROUGH HOLE
ক ইন:  Out stock
RFQ
XT3120875A
িনমাতারা:  Essentra Components
িববরণ:  BARBED FASTENER 1.040" NYLON BLK
ক ইন:  Out stock
RFQ
XT350SM
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  GDT 350V SURFACE MOUNT
ক ইন:  Out stock
RFQ
XT350A
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  GDT 350V THROUGH HOLE
ক ইন:  Out stock
RFQ